
Rada města Moravská Třebová 

TISK  č.  09 
 

Podkladový materiál pro zasedání Zastupitelstva města Moravská Třebová dne 
13.02.2023 

 
Odměny občanům jako členům komisí za rok 2022 - oprava 

 
 
Předkládá: Pavel Charvát, starosta města 
 
Zpracoval: Tereza Sísová, tajemnice 
 
Konzultováno:   
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - změnu výše odměny za výkon funkce člena komise za rok 2022 pro člena komise 
památkové péče v souladu s předloženým návrhem. 
 
Důvodová zpráva: 
Zastupitelstvo města schválilo na svém zasedání dne 21.11.2022 předložený návrh 
odměn pro fyzické osoby, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce 
členů komisí a výborů.  
 
V předloženém materiálu byla chybně stanovena odměna jednoho ze členů komise 
památkové péče, při vyplácení odměn byla chyba zjištěna a proto je nyní předložena 
ke schválení oprava. Člen komise památkové péče XXX již při zahájení činnosti 
komise avizoval, že bude svou funkci vykonávat bezplatně a nepožaduje přiznání 
odměny, proto mu bude nově přiznána nulová odměna.  
 
Opravený návrh odměn pro členy komise památkové péče s vyznačenou změnou je 
v příloze tohoto tisku.  
 

Rada města doporučila zastupitelstvu změnu výše odměny schválit svým usnesením 
č. 220/R/300123. 

 

Seznam příloh: 

1. Komise, výbory 2022_odměny_návrh_RM_oprava_památková péče.xlsx 

 

 
 


